PORTARIA N.º 4.327, DE 2 DE MARÇO DE 2020.

Atualiza nomenclatura do cargo que especifica.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “v” do inciso I do artigo 80 da Resolução n.º

195, de 25 de novembro de 1992; e

  CONSIDERANDO a alteração realizada pelo artigo 5º da Lei n.º 3.235, de 22 de

julho de 2019;

  RESOLVE:

  Art. 1º Atualizar a nomenclatura do cargo em provimento em comissão de Assessor

de Vereador I – Código CM-APV 01 - para Assessor de Vereador – Código CM-APV – das

seguintes Portarias:

  I – Portaria n.º 3.652, de 2 de janeiro de 2017;

  II – Portaria n.º 3.654, de 2 de janeiro de 2017;

  III – Portaria n.º 3.656, de 2 de janeiro de 2017;

IV – Portaria n.º 3.657, de 2 de janeiro de 2017;

V – Portaria n.º 3.672, de 3 de janeiro de 2017;

VI – Portaria n.º 3.680, de 1º de fevereiro de 2017;

VII – Portaria n.º 3.835, de 2 de janeiro de 2018;

VIII – Portaria n.º 4.000, de 30 de novembro de 2018;

IX – Portaria n.º 4.046, de 2 de janeiro de 2019;

X – Portaria n.º 4.049, de 2 de janeiro de 2019;

XI – Portaria n.º 4.062, de 1º de fevereiro de 2019;

XII – Portaria n.º 4.095, de 1º de abril de 2019;

(Fls. 2 da Portaria n.º 4.327, de 2/3/2020)

XIII – Portaria n.º 4.274, de 2 de janeiro de 2020; e

XIV – Portaria n.º 4.281, de 7 de janeiro de 2020;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, 2 de março de 2020; 76º da Instalação do Município

VEREADOR PAULO CESAR RODRIGUES

Presidente

ARON EFREM MENDES REINEIROS

Secretário-Geral